



БУЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВІСІМДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ


(П О З А Ч Е Р Г О В Е   З А С І Д А Н Н Я)
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

[bookmark: _Hlk152321218]14.11.2025 	                                   				          	№ 5994-83-VIII

Про затвердження плану діяльності
з підготовки проектів регуляторних актів 
у сфері господарської діяльності на території 
Бучанської  міської територіальної  громади 
на 2026 рік та плану-графіку проведення 
заходів з відстеження результативності прийнятих 
регуляторних актів Бучанською міською радою на 2026 рік


	Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», пункту 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 


ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів у сфері господарської діяльності на території  Бучанської  міської територіальної громади на 2026 рік (додаток 1).
2. Затвердити план-графік проведення заходів з відстеження результативності прийнятих регуляторних актів Бучанською міською радою на 2026 рік (додаток 2).
3.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, бюджетної та податкової політики,  соціально-економічного розвитку, підприємництва та інвестиційної діяльності.



[bookmark: _GoBack]Секретар ради						           Тарас ШАПРАВСЬКИЙ




	Заступник міського голови
	__________________ (Особистий підпис )
_______
(дата)


	Дмитро ЧЕЙЧУК

	В. о. начальника управління юридично-кадрової роботи 
	__________________ (Особистий підпис )
_______
(дата)


	Юлія ГАЛДЕЦЬКА

	
Начальник відділу
економічного розвитку  та інвестицій 
	__________________ (Особистий підпис )
_______
(дата)


	
Тетяна ЛІПІНСЬКА



Додаток 1
до рішення Бучанської міської ради
від   14.11.2025   № 5994-83-VIІІ

ПЛАН
 діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 
у сфері господарської діяльності
на території  Бучанської міської територіальної громади на 2026 рік

	№
п/п
	Назва проєкту регуляторного акта
	Ціль прийняття регуляторного акта
	Термін розробки проєкту регуляторного акта (поквартально)
	Найменування підрозділу, відповідального за розробку проєкту регуляторного акту

	1
	Проєкт рішення «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території Бучанської міської територіальної громади» 
	Забезпечення наповнення місцевого бюджету,  приведення у відповідність до законодавства
	І-ІІ квартал 2026 року
	Відділ економічного розвитку та інвестицій

	2
	Проєкт рішення «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на території Бучанської міської територіальної громади» 
	Забезпечення наповнення місцевого бюджету,  приведення у відповідність до законодавства
	І-ІІ квартал 2026 року
	Відділ економічного розвитку та інвестицій

	3
	Проєкт рішення «Про встановлення мінімальної суми орендного платежу за нерухоме майно фізичних осіб, яке розташоване на території Бучанської міської територіальної громади»
	Забезпечення наповнення місцевого бюджету,  приведення у відповідність до законодавства
	IV квартал 
2026 року
	Відділ економічного розвитку та інвестицій

	4
	Проєкт рішення «Про затвердження Правил приймання стічних вод підприємств до системи централізованого водовідведення Бучанської міської територіальної громади»
	Забезпечення наповнення місцевого бюджету,  приведення у відповідність до законодавства
	I-IІ квартал 2026 року
	Відділ житлово-комунальної інфраструктури управління житлово-комунального господарства та благоустрою 





Секретар ради                                                                                       Тарас ШАПРАВСЬКИЙ 

Виконавець 
Начальник відділу економічного 
розвитку та інвестицій 					                                  Тетяна ЛІПІНСЬКА







Додаток 2
до рішення Бучанської міської ради
                                                                                     від 14.11.2025 №   5994 -83-VIII

План-графік
 проведення заходів з відстеження результативності прийнятих регуляторних актів 
Бучанською міською радою на 2026 рік

	№ п/п
	Назва регуляторного акту
	Дата та номер прийняття
	Вид відстеження
	Строк виконання заходів
	Вид даних

	1
	Рішення Бучанської міської ради «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території Бучанської міської територіальної громади
	від 09.07.2024
 № 4591-60-VIII
	повторне
	І  квартал
2026 року
	статичні

	2
	Рішення Бучанської міської ради «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Бучанської міської територіальної громади» 
	від 09.07.2024 
№ 4592-60-VIII
	повторне
	І квартал
2026 року
	статичні

	3
	Рішення Бучанської міської ради «Про встановлення ставок туристичного збору на території Бучанської міської територіальної громади»
	від 09.07.2024 
№ 4590-60-VIII
	повторне
	І квартал
2026 року
	статичні

	4
	Проєкт рішення «Про встановлення мінімальної суми орендного платежу за нерухоме майно фізичних осіб, яке розташоване на території Бучанської міської територіальної громади»
	проєкт
	базове
	IV квартал
2026 року
	статичні







Секретар ради                                                                                       Тарас ШАПРАВСЬКИЙ 

Виконавець 
Начальник відділу економічного 
розвитку та інвестицій 					                                  Тетяна ЛІПІНСЬКА

image1.png





